
202５年 ９月  吉日 

 

恵比寿ビュータワーにご入居の皆様へ 

 

東京ｶﾞｽｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社 

 

 

温水（給湯及び暖房）の一時停止について （お知らせ） 

 

平素は、弊社の熱供給事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。恵比寿ビ

ュータワー地下 3 階の弊社熱源機械室変電所について、法令に基づく点検を下記日程で

予定しております。これに伴い、弊社からの熱供給が一時停止致しますのでご案内申し上

げます。お客さまには大変ご不便をお掛けし、誠に申し訳ありませんが、ご理解、ご協力を

賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． お湯供給停止日時 ： 202５年 10月３日（金）  

午後 2時 ～ 午後 5時 

                   ※作業進捗により多少前後する場合があります。 

 

２． 停止するもの ： 温熱の供給を停止するため以下の影響があります。 

・お湯が出ません（水は出ます。お風呂、シャワーも同様） 

・浴室乾燥機が使用できません。 

 

上記 点検についてご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

問合せ先：恵比寿ガーデンプレイスエネルギーサービス窓口 

TEL:０１２０－１２０１４０（フリーダイヤル） 

０３－３２８０－７６３６ 

        受付時間：月〜金曜日 9:00〜17:00 

      ※土・日・祝日、年末年始、夏期などの特別休業日を除く 

 

以上 


